
ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA                     

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2023 - PR

7/2023

7/2023

24/01/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2023

3/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/02/2023
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE SOM E ILUMINAÇÃO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Cunha,   6   de  Fevereiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA                     

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2023 - PR

7/2023

7/2023

24/01/2023

Folha:  2/2

DOUGLAS JOSE DE OLIVEIRA SOM E ILUMINACAO     (12316)

1 SOM MÉDIO PORTE: PA/PALCO: 01 CONSOLE DIGITAL DE
MIXAGEM COM NO MÍNIMO 38 CANAIS DE ENTRADA, 16 AUX
E 8 MATRIX; 01 PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL 3
ENTRADAS E 6 SAÍDAS; 01 MULTICABO COM NO MÍNIMO 48
VIAS 35M. AMPLIFICADORES: PA/PALCO 01 AMPLIFICADOR
DE FONES COM NO MÍNIMO 8 CANAIS; 01 AMPLIFICADOR NO
MÍNIMO 10.000W P/ SUBGRAVES; 01 AMPLIFICADOR NO
MÍNIMO 5.600W P/ MÉDIOS GRAVES; 01 AMPLIFICADOR NO
MÍNIMO 1200W P/ MÉDIOS AGUDOS; 03 AMPLIFICADORES NO
MÍNIMO 3.000W P/ MONITORES; 01 AMPLIFICADOR (COMBO)
NO MÍNIMO 100W COM 2 ALTO FALANTES DE 12 POLEGADAS
P/ GUITARRA; 01 AMPLIFICADOR COM NO MÍNIMO 1000W P/
CONTRA BAIXO; CABOS E ACESSÓRIOS. CAIXA DE SOM:
PA/PALCO: 04 CAIXAS SUBGRAVES COM NO MÍNIMO 1200W 2
X 18" (PASSIVA); 08 CAIXAS DEFINIÇÃO EM LINE ARRAY COM
NO MÍNIMO 500W 1 X 10" + 1 DRIVER TI EM GUIA DE ONDAS
(PASSIVA); 06 CAIXAS P/ MONITORES COM NO MÍNIMO 350W
WOOFER + TI (PASSIVA); CAIXA DE CONTRA BAIXO COM NO
MÍNIMO 400W 4X10" DE ALUMÍNIO; CABOS E ACESSÓRIOS.
MICROFONES / ACESSÓRIOS: 01 KIT DE MICROFONE PARA
BATERIA COM NO MÍNIMO 6 PEÇAS; 06 MICROFONES PARA
VOCAL; 06 MICROFONES PARA INSTRUMENTO; 08 DIRECT
BOX ATIVO; 04 DIRECT BOX PASSIVO; 18 PEDESTAIS
MODELO GIRAFA; 08 FONES DE OUVIDO; CABOS E
ACESSÓRIOS. ILUMINAÇÃO/PALCO: CONSOLE DMX MÍNIMO
1024 CANAIS 2 UNIVERSOS; 20 REFLETORES PAR 64 LED
MÍNIMO 36X3W RGBW (SENDO 8 UNIDADES COM PROTEÇÃO
IP66 - FRENTE DE PALCO); 08 MOVING
HEADS BEAM MÍNIMO 132W; 02 SUPER STROBO LED; 01
RACK ENERGIA 12 CANAIS; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX
MÍNIMO 1.500W DMX; CABOS E ACESSÓRIOS. EQUIPE
TÉCNICA: 01 OPERADOR DE SOM E ILUMINAÇÃO COM DRT -
REGISTRO PROFISSIONAL NO MINISTÉRIO DA ECONOMIA
NAS FUNÇÕES DE TÉCNICO SOM E ELETRECISTA DE
ESPETÁCULO - E 01 AJUDANTE.

DIAR 80,00  0,0000 2.800,00    224.000,00

2 SOM PEQUENO PORTE: PA/PALCO, 01 CONSOLE DIGITAL
COM NO MÍNIMO 16 CANAIS; 02 CAIXAS DE SOM ATIVAS
COM, NO MÍNIMO, 400W 1X12" + 1 DRIVER TI; 01 MICROFONE
SEM FIO UHF MULTI CANAIS; 06 MICROFONES COM FIO
(VOCAL E INSTRUMENTOS); 04 DIRECT BOX ATIVO; 01
REPRODUTOR (PLAYER) CD E PEN DRIVER; 07 PEDESTAIS
MODELO GIRAFA PARA MICROFONES; 02 TRIPÉS PARA
CAIXA DE SOM; CABOS E ACESSÓRIOS. EQUIPE TÉCNICA: 01
OPERADOR DE SOM COM DRT - REGISTRO PROFISSIONAL
NO MINISTÉRIO DA ECONOMIA NA FUNÇÃO DE OPERADOR
DE SOM.

DIAR 80,00  0,0000 1.000,00    80.000,00

Total do Fornecedor: 304.000,00

Total Geral: 304.000,00

Cunha,   6   de  Fevereiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL


